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Kreditor erbjuder fakturalösningar för e-handel via 
mobiltelefonen 
 
E-handelsleverantören Panagora och barnbutiken Babyshop.se avtalar med Kreditor om att 
erbjuda Kreditors fakturalösningar för e-handel via mobiltelefonen.  
 
Först ut av Kreditors kunder att erbjuda betalning för nätinköp med faktura via mobiltelefonen är 
Babyshop.se. Babyshop.ses kunder kan betala sina e-handelsinköp och använda Kreditors 
betalningslösning Fakturera mig med sin iPhone. 
 

– Det här är otroligt roligt och spännande. För Kreditor är det viktigt att kunna erbjuda 
lösningar som är trygga och enkla och stöder nätinköp när, var och hur som helst. Vi ser en 
stor potential för e-handel via mobiltelefonen, säger Sebastian Siemiatkowski, VD på 
Kreditor.  

 
Kreditors tjänster är anpassade för e-handel med alla typer av mobiltelefoner. Som ledande 
leverantör av betalningslösningar för e-handeln, så är det en självklarhet för Kreditor att erbjuda 
kunderna möjlighet till säker betalning via mobiltelefonen. 
 
Babyshop.se säljer barnkläder och babyartiklar på nätet och har en shoppinglösning helt anpassad för 
iPhone. Panagora, leverantör av e-handelssystem för detaljhandels- och modebranschen, ligger 
bakom satsningen.  
 

– Panagoras förslag om en e-handelslösning för iPhone är en självklar satsning för oss. Vi vill 
ligga i framkant vad gäller tekniska lösningar för e-handeln. Vi ser vår nya satsning som en 
service till våra kunder som nu får möjligheten att handla från babyshop.se var och när som 
helst, säger Marcus Tagesson, VD på Babyshop.se. 

Babyshop.ses kunder kan sedan tidigare betala med Kreditors betalningslösning Fakturera mig när de 
handlar i nätbutiken. Till fördelarna med Kreditors fakturalösning hör att man betalar i efterskott 
samt har möjlighet att dela upp betalningen. 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Sebastian Siemiatkowski, VD Kreditor 
Tel.08-120 120 01 
E-post: sebastian.siemiatkowski@kreditor.se 
 
Marcus Tagesson, VD Babyshop.se 
Tel.070-731 10 23 
E-post: marcus@babyshop.se 
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Om Babyshop.se 

Babyshop.se är en av Sveriges ledande butiker för baby- och barnkläder, leksaker och skötväskor. Hos Babyshop.se finns 

varumärken som Katvig, Nova Star och Skip Hop. Företaget har kunder i över 20 länder och har snabbt blivit en stark aktör 

när det kommer till modekläder för barn. Under första kvartalet 2009 har Babyshop.se dubblat sin omsättning och planerar 

att omsätta 10 miljoner under hela året. Läs mer på www.babyshop.se. 

 

 

Om Panagora 

Panagora är Sveriges ledande e-handelsleverantör för modebranschen. Sedan 2004 har Panagora lanserat framgångsrika 

nätbutikskoncept för bland andra Acne, J.Lindeberg, Nudie Jeans och Gant. Idag har det privatägda bolaget över 50 kunder 

som tillsammans omsätter mer än en halv miljard kronor årligen på sin nätförsäljning. Panagora har 11 anställda och är 

baserade i Stockholm. Läs mer på www.panagora.se. 
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